מדינת ישראל
נ ג ד

יאסר גבאלי
ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון ועדי אבידן

בית משפט השלום בראשון-לציון
[13.06.2024]

כבוד השופט יוני לבני
גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של יצוא, יבוא, מסחר, אספקה של סמים

מסוכנים, לפי סעיפים 13+ 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג- 1973 (להלן: פקודת הסמים).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בשעות הצהרים של יום 25.11.2021 קבע הנאשם להיפגש עם אדם

שהופעל כסוכן סמוי מטעם משטרת ישראל, בנקודה מוסכמת בעיר פתח תקווה, במטרה לשוחח על אודות רכישת
סמים על ידי הסוכן מהנאשם.

ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה
ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או

במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה),
התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים.צרכנים ומשתמשים ואנשים

נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך
למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה

קנס בסכום של 35,000 ₪ או שלושה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים שווים, הראשון שבהם
ביום 13.7.24, והבאים ב-13 בחודש בחודשים העוקבים.

ד. אני מעמיד את הנאשם בפיקוח של שירות המבחן לתקופה של שנה, כדי שיעבור טיפול ייעודי, בהתאם להמלצה
בתסקיר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.